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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37101401A

2. Data e Regjistrimit 01/09/2023
3. Emri i Subjektit Albprone Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Ndertese private Nr.5, Rruga Dilaver Sinani, 
Lagja Gjeologu, Bulqize, Diber 8402
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Ndertime civile dhe industriale, Portuale dhe Aroportuale te 

te gjitha llojeve. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash dhe objektesh te ndryshme kulturore dhe artistike, 
civile, industriale dhe, veshje – fasada. Ndertim rrugesh te te 
gjitha kategorive, autostradash, mbikalime, hekurudha, 
Tramvai e metro. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, linja 
telefonike, ektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
Ndertimin dhe mirembajtjen e linjave te gazit natyror. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ndertim, mirembajtje 
dhe manaxhim te ndermarrjeve sociale. Punime dhe 
mbikqyrje lumore sistemime hidrahulike dhe bonifikime. 
Projektim, ndertimi dhe shfrytezim te H/C, te energjise 
elektrike, eulike dhe asaj diellore. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifinature me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Ndertime civile ekonomike, industriale, 
turistike,bujqesore deri ne pese kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Prodhim materiale inerte, inerte 
te te gjitha llojeve, prodhim elemente betoni, beton arme te 
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zakoneshme te paranderur, gure dekorativ, prodhim 
materiale lidhese, gelqere, allçi, çimento etj.  Ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive dhe veshje me asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh. Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit 
ne rruge, ndertim dhe shtresa rrugore Ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impjante vaditje. Ndertim impjante te 
trajtimit te ujit. Instalimi i impjanteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitar dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i 
materialeve prej druri -metalike-plastike -xhami. Punime 
bojatisje hidroizolimi, termoizolimi, akustike , kundra zjajrrit 
etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe. 
Prodhim dhe transport te te gjitha llojeve te lendeve drusore. 
Pastrimi i siperfaqeve urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit, ne mjedise urbane, ndricimi dhe sinjalizimi urban. 
Import dhe eksport i materialeve te ndertimit dhe tregetimi i 
tyre me shumice dhe pakice. Tregtimin i artikujve te 
ndryshem industriale, elektronike, ushqimore me shumice 
dhe pakice, import dhe eksport i prodhimeve bujqesore e 
blegtorale dhe tregetimi i tyre. Te drejten per hapjen e 
filialeve brenda dhe jashte vendit pa kufizim e transporteve 
tokesore e detare te pasagjerve dhe te udhetarve. Projektim 
per objekte banimi, vila, pallate, per godina banimi dhe 
sherbimesh, objekte tregtare dhe industriale, kapanone, 
shkolla, spitale, institucione private dhe shteterore etj. 
Sherbime supervizimi dhe kolaudimi. Vleresim i raporteve 
mjedisore. Auditime energjitike te objektit. Konsulence 
ndertimi. Konsulence ligjore per dokumentet e nevojshme 
per aplikimet per leje zhvillimi dhe ndertimi. Planifikim dhe 
projektim urban. Hartim te planeve te detajuara vendore 
(PDV). Projekte Arkitektonike. Projekte Konstruksioni, 
mekanike, elektrike, interieri etj. Sherbime kadastrale, 
rilevime inxhinierike, piketim, harta, projektimin e rrjeteve 
gjeodezike, punime markshederike, punime Topo-
Gjeodezike, sherbime GIS, sherbime ne Fotogrametri dhe 
Remote sensing, batimetri, modelime 3D, per te gjitha 
sherbimet e mesiperme, studim, projektim, zbatim, 
konsulence. Vleresimin e pasurive te paluajtshme. Studim-
projektimit dhe zbatimit ne fushen e veprimtarise minerare ( 
kerkim-zbulimit, shfrytezimit, perpunimit) dhe ndertim 
punimesh nentokesore ne infrastrukture per qellime civile. 
Sherbime gjeologjike, hidrogjeologji, gjeologji inxhinierike 
etj.Sherbime per shit-blerje te instrumente te teknologjise se 
larte te matjes apo instrumenta ne fushen Gjeo-hapesinore, 
etj. Sherbime shit-blerje te softuereve te ndryshme ne Gis, 
projektim, menaxhim, ndertim. Shfrytezim te pasurive 
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natyrore, nentoksore dhe mbitokesore,prodhim, shitje, 
blerje,transportim te kromit dhe pasuri te tjera 
minerale.Shfrytezim zbulim karrierash te ndryshme 
minerare. Import eksport dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, materiale ndertimi, bime medicinale, 
eksport import i tyre, blerje shitje, import eksport lende 
eksplozive, perdorim i lendeve plasese dhe shperthyese per 
qellime civile.Hoteleri, Turizem, Aktivitet blektoral, 
mirembajtje dhe perpunim te lendes drusore. Shitje-blerje 
automjetesh, autovetura, eskavator, kamiona, kamioncina, 
import-eksport, makineri te renda etj. Real-Estate 
Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. 
Administrim dhe menaxhim prone. Shit-blerje e pasurive te 
paluajtshme. Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, 
blerje, dhenie dhe marrje me qira te pasurive te luajtshme etj. 
Shërbime pastrimi të ambienteve të brendshme dhe të 
jashtme dhe shërbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, 
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. 
Redi Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2023                Deri: 04/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediDisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albprone Construction
E-Mail: redidisha2015@gmail.com redidisha@albprone.com 
Telefon: 0693991005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193993-08-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEBB217-6FD8-401D-8A58-6D5FFF15F9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A1168-B9C2-4FD4-9093-DC5912C9EB64
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


